
省道101 线呼和浩特 (国道110线)至西壕堑单向改双向工程监理招标中标结果
公示

C招标编号: NMGJD吨023-00包

一、 中标人信息，

标段(包)[ooi]省道 ioi线呼和浩特 (国道Uo线@至两壤堑单向改双向工程监理:
中标人:乌兰察布市公路工程监理服务中，b               中标价格: 36.591400万元

二、其他:
省道101线呼和浩特 (国道iio线) 至西壕堑单向改双向工程照理招标

中标结果公示

省道101 线呼和浩特 (国道110 线@至西壕堑单向改双向工程监理招标于2023 年05月08 

日上午9 时30 分在乌兰察布市公共资源交易中心开标，评标工作于2023 午05 月08 日结束，

中标候选人公示期己结束， 现对中标结果予以公示:
中标单位: 乌兰察布市公路工程监理服务中心
中标金额: 365914. 00 元
质量要求: 交工验收工程质量评定合格， 竣工验收工程质量评定优良

监理服务期: 903 日历天 (其中:施工期 @含施工准备期@ ， 173 日历天;缺陷责任期: 730 

日历天) 
总监理工程师:许忠

证书编号: JGJ0004283 
公告期: 2023 年5 月 15 日-2023 年5 月 17 日

监督部门:乌兰察布市交通运输局
地 址: 内蒙古自治区乌兰察布市
联系人:路先生
电话: 0474-8981973

烈
，一打
赣

招标人， 省道101线呼和浩特 (国道110线)至西壕堑单向改双向工程建设管理办公室



地址: 内蒙古自治区乌兰察布市
联系人:冯德忠
电话: 13947436900

招标机构: 内蒙古经达工程项目管理有限责任公司
地址:呼和浩特市新城区北垣东街5号商业丑号楼2单元东户
联系人: 任磊
联系电话， 18147I03715

三、监饵部门

本招标项目的监督部门为乌兰察布市交通运输局。

四、联系方式

招标人 省道101线呼和浩特 (国道U0线)至两壤堑单向改双向工程建没管理办公室
地     址: 内蒙古自治区乌兰察布市
联 系人:冯德忠
电     话: 13947436900

电子邮件: /

招标代理机构: 内蒙占经达工程项目管理有限责任公司

地     址: 呼和浩特市新城区北垣东街5号
联 系人: 任磊

电     话: 18T471o3715
电子邮件:/

怜
镐
"

招标人或其招标代理机构主要负责人 (项目负

招标人或其招标代理机

)

章)


